ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.10.2024 №1066-п
г. Ярославль

О признании утратившим силу постановления Правительства Ярославской области
от 22.03.2024 № 333-п

В связи с установившейся на территории Ярославской области устойчивой дождливой погодой и пониженным классом пожарной опасности
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Правительства Ярославской области от 22.03.2024 № 333-п «Об установлении начала пожароопасного сезона на территории Ярославской области в 2024 году».
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

	Губернатор
Ярославской области
	М.Я. Евраев

	[bookmark: _GoBack]Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 1

	Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 1